
Uchwała Nr XXXVII/507/93 

z dnia 17 maja 1993r. 

W sprawie : bezprzetargowego oddania w wieczyste użytkowanie gruntu komunalnego na 

cele realizacji budownictwa mieszkaniowego (ul. Daszyńskiego 5-15). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4 ust. 8 z 

dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości ( Dz. U. Nr 

30 poz. 127 z 1991r. z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać bez przetargu w wieczyste użytkowanie grunt komunalny położony przy ulicy 

Daszyńskiego, stanowiący działkę Nr 88/4 z obrębu Nad Odrą o powierzchni 145 m w celu 

poszerzenia już posiadanych przez wieczystego użytkownika nieruchomości wg wykazu 

stanowiącego załącznik do Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


